
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.02.201107.02.2011

7.2.2011 23:59:59 - 7.2.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

139919032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Draženov, Draženov Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
zůstalo převrácené na boku na poli. Dvěma  zraněným 
osobám poskytli pomoc svědci nehody. Zraněné odvezla k 
ošetření ZZS. Havarované vozidlo ještě poškodilo kamion s 
cisternovým návěsem, který převážel nebezpečnou látku. 
Vozidlo mělo pouze lehce poškozený tahač, cisterna byla v 
pořádku. Do příjezdu PČR hasiči usměrňovali v místě 
dopravu. Jednotka pomohla s vyproštěním osobního auta z 
pole a jeho naložením na odtah.

7.2.2011 13:37:00

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

KlatovyOkres

139930032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Ševčíkova 27 Transport pacienta.7.2.2011 14:41:56

Stanice Horažďovice  

139934032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Jednotka vyjela k zajištění velkých kusů tlejícího masa. 
Maso bylo uloženo do pytle, jeho likvidaci v kafilérii zajistila 
PČR.

7.2.2011 15:06:37

Stanice Horažďovice  

139935032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice nad Úhlavou, Klatovská 198 Požár rozvodné el. skříně. Škoda 5 tisíc korun.7.2.2011 15:13:07

Stanice Klatovy(L), Janovice nad Úhlavou © AMDS, SMS Policie ČR

139937032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, ul. 5. května 0 Otevření zabouchnutých dveří automobilu, uvnitř byl pes 
majitelky.

7.2.2011 15:36:55

Stanice Klatovy(L)  

139946032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Blatenská 766 Transport pacienta.7.2.2011 20:12:04

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

139891032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice, Skočice Hasiči zasahovali u nehody dodávkového vozidla. Řidiče 
měla v péči ZZS. Jednotka zajistila místo nehody a předala 
událost PČR.

7.2.2011 9:54:04

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139938032 POŽÁR-PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Na Vinici I. Jednotka vyjela k ohlášenému požáru ve sklepě. Na místě 
hasiči zjistili, ve sklepě kolem kotle hoří nepořádek. Před 
příjezdem hasičů se snažil majitel hasit požár sám, ale 
nadýchal se zplodin hoření. Na místo byla povolána ZZS, 
která muže odvezla k ošetření. V objektu musel být 
uzavřen hlavní přívod vody, protože požárem došlo k 
poškození vodovodního potrubí. Po likvidaci požáru 
jednotka prostory odvětrala a zkontrolovala byty nad 
místem požáru. Škoda byla předběžně vyčíslena na 20 
tisíc korun, uchránit se podařilo hodnoty ve výši 50 tisíc 
korun.

7.2.2011 17:11:09

maresovaTisk: Přihlášen:8.2.2011 8:57 1 3Strana /



příjezdem hasičů se snažil majitel hasit požár sám, ale 
nadýchal se zplodin hoření. Na místo byla povolána ZZS, 
která muže odvezla k ošetření. V objektu musel být 
uzavřen hlavní přívod vody, protože požárem došlo k 
poškození vodovodního potrubí. Po likvidaci požáru 
jednotka prostory odvětrala a zkontrolovala byty nad 
místem požáru. Škoda byla předběžně vyčíslena na 20 
tisíc korun, uchránit se podařilo hodnoty ve výši 50 tisíc 
korun.

Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139939032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk Jednalo se o pálení na zahradě.7.2.2011 17:33:11

Nepomuk PG,SMS,AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

139893032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň Jednotka zasahovala u střetu osobního a dodávkového 
vozidla, při které se zranila řidička osobního auta. Hasiči 
ženě poskytli předlékařskou péči a po příjezdu ZZS předali 
do péče lékaře. Po havárii začaly unikat provozní kapaliny, 
které hasiči zajistili pomocí sorbentu. Po zadokumentování 
události PČR odstranili hasiči následky nehody.

7.2.2011 10:22:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139918032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy, Habrmanova 508 Jednotka otevřela dveře sklepa, kde unikal plyn. Na místě 
byl technik plynáren a PČR.

7.2.2011 13:25:43

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

139920032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Lidická Jednotka vyjížděla k nehodě dvou osobních a jednoho 
nákladního vozidla. Jednu zraněnou osobu měla v péči 
ZZS. Hasiči zajistili místo nehody a odstranili uniklé 
provozní kapaliny. Po zadokumentování nehody hasiči 
odtlačili jedno z vozidel k autobusové zastávce, aby byl 
umožněn provoz na komunikaci.

7.2.2011 13:42:55

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

139895032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Revoluční 105 Jednalo se o požár osobního automobilu na dvoře u 
rodinného domu. Škoda činí 30 tisíc korun, uchráněné 
hodnoty 50 tisíc korun.

7.2.2011 10:45:37

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

139929032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Město Touškov, Kůští Pošlu samostatný článek.7.2.2011 14:29:37

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

TachovOkres

139883032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Sytno, Sytno Jednotka zlikvidovala požár osobního vozidla Peugeot 306. 
Škoda činí 70 tisíc korun. 

7.2.2011 7:40:31

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.2.2011 23:59:597.2.2011 0:00:00

07.02.2011 - 07.02.2011

maresovaTisk: Přihlášen:8.2.2011 8:57 2 3Strana /



Škoda činí 70 tisíc korun. 

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

139947032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Na Vinici 1072 Jednotka likvidovala požár zahradní chatky, se kterou 
sousedila ještě jedna stavba v níž bylo uskladněné dřevo. 
Hasiči z nezasaženého objektu dřevo vynosili a po likvidaci 
požáru celé požářiště zkontrolovali. Majitelům byla 
doporučena dohlídka nad místem. Škoda byla předběžně 
vyčíslena na 20 tisíc korun. Příčina požáru je v šetření.

7.2.2011 21:34:00

Stanice Tachov(L), Kladruby (TC) AMDS,SMS, ©, Stříbro AMDS, SMS, Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

0

0 0

0

665

4102

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.2.2011 23:59:597.2.2011 0:00:00

07.02.2011 - 07.02.2011

maresovaTisk: Přihlášen:8.2.2011 8:57 3 3Strana /


